
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XVI.166.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie  

Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie samorządowej instytucji kultury o nazwie Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie, 

nadanym uchwałą nr 0007.XXXIX.273.2013 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 20 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania Statutu Zespołowi Placówek Kultury w Żmigrodzie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 po lit. i) dodaje się lit. j) w brzmieniu: 

„j) organizowanie imprez rozrywkowych i turystycznych.”; 

2) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3, 4 i 5 w brzmieniu: 

„3. Zespół Placówek Kultury może prowadzić, jako dodatkową, działalność gospodarczą według zasad 

określonych w obowiązujących przepisach, o ile działalność ta nie spowoduje ograniczenia realizacji 

zadań podstawowych.  

4. Działalność określona w ust. 3 może być prowadzona w zakresie: 

a) usług, w tym usług teatralnych, filmowych, gastronomicznych, hotelowych, 

b) najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

c) odpłatnego organizowania imprez kulturalnych, rozrywkowych, konferencji naukowych 

i edukacyjnych. 

5. Środki uzyskane z prowadzonej działalności dodatkowej mogą być wykorzystywane wyłącznie  

na realizację zadań podstawowych.”; 

3) § 11 ust. 2 lit. b) otrzymuje nowe brzmienie: 

„b) wpływy uzyskiwane z prowadzonej działalności w tym: sprzedaży biletów, wydawnictw, organizacji 

imprez kulturalnych, rozrywkowych i sportowo-rekreacyjnych, organizacji szkoleń i konferencji,”; 

4) w § 11 ust. 2 po lit. e) dodaje się lit. f) w brzmieniu: 

„f) wpływy uzyskiwane z prowadzonej działalności gospodarczej.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4138



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Bożena Żołnierowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4138


		2025-10-10T10:09:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




